
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Modificación periodo inscripción

 
Cargo 3663/1 AE Oficialía EX-2024-0057475- -UNC-ME#FCQ

VISTO

Lo establecido en la Ordenanza 7/12 del HCS de la UNC y el Acta Paritaria Local Nº 15 de fecha 18 de octubre de
2012

Y CONSIDERANDO

Que por Resolución Decanal RD-2024-1063-E-UNC-DEC#FCQ se realizó el llamado a un concurso Cerrado Interno
para cubrir un (1) cargo Nodocente categoría 3663/1 del Agrupamiento Administrativo para cumplir funciones en el
Área Enseñanza - Oficialía de esta Facultad;

Que el Tribunal actuante solicita en el Acta ACTA-2024-00586848-UNC-OG#FCQ prolongar la fecha de inscripción
por razones operativas;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

R E S U E L V E:

Artículo 1º: Modificar el Artículo 3º de la Resolución Decanal RD-2024-1063-E-UNC-DEC#FCQ en el sentido que
donde dice: “ desde el día 29 de julio al 02 de agosto, inclusive …” debe decir: “ desde el día 29 de julio al 21 de
agosto inclusive, …”.

Artículo 2º: Modificar el Artículo 6º de la Resolución Decanal RD-2024-1063-E-UNC-DEC#FCQ en el sentido que
donde dice: “ para el día 08 de agosto a la 10 hs …” debe decir: “ para el día 22 de agosto a las 10 hs .…”

Artículo 3º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.

PGM/adf/acf




	fecha: Viernes 2 de Agosto de 2024
	numero_documento: RD-2024-1331-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-08-02T11:32:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-02T11:53:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-02T11:53:37-0300
	GDE UNC




